
PROTOKÓŁ NR 40/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI 

DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 20 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU 

Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ 

NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego 

Paweł Mrachacz na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził 

prawomocność obrad – obecnych 3 radnych. Wobec braku projektów 

uchwał do zaopiniowania na najbliższą sesję Rady Powiatu Przewodniczący 

Komisji przystąpił do realizacji następującego porządku obrad: 

1) informacja o przeprowadzonych kontrolach zewnętrznych 

i wewnętrznych w latach 2019-2021, 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

3) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Ewa Lukosz naczelnik Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 

Oświatowymi przedstawiła informację o przeprowadzonych kontrolach 

zewnętrznych i wewnętrznych w latach 2019-2021 (załącznik nr 2). 

Połączyli się zdalnie radni Lucjan Galios i Stanisław Torbus – 5 radnych 

obecnych. 

Ad 2) 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 39/22 

z posiedzenia Komisji w dniu 22 września 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 4 „przeciw” – 0, „wstrzymało się” 

– 0, nie głosowało – 1. Protokół został przyjęty. 
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Ad 3) 

Przewodniczący Komisji zgłosił wniosek w sprawie zmiany trybu pracy 

Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego ze zdalnego 

na stacjonarny (załącznik nr 3). 

Po dyskusji Przewodniczący Komisji zgłosił wniosek w sprawie zwołania 

nadzwyczajnego posiedzenia Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony 

Porządku Prawnego na temat bezpieczeństwa miast powiatu (załącznik 

nr 4). 

Przewodniczący Komisji odczytał odpowiedzi na wnioski złożone 

na poprzednim posiedzeniu Komisji. Następnie poinformował, że w planie 

pracy w przyszłym miesiącu został ujęty punkt „ustalenie planu pracy 

Komisji na 2023 rok oraz wnioski do planu pracy Rady Powiatu na 2023 

rok”. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego 

(-) Paweł Mrachacz 
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